

سمنان

افتتاح مجتمع فولاد خصوصی در کشور



مجتمع فولاد کویر دامغان پنجشنبه ۴ شهریورماه با حضور جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور و نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت افتتاح می‌شود. بنا به این گزارش، تکنولوژی به‌کار برده شده در این مجتمع برای نخستین‌بار در ایران مورد بهره‌برداری قرار گرفته است. مجتمع فولاد کویر دامغان با هدف تولید ۳۰۰ هزار تن در سال در فاز اول و در فاز توسعه، تولید ۵۰۰ هزار تن آهن اسفنجی، شمش فولادی و سایر محصولات فولادی در سال در زمینی به مساحت ۱۲۰ هکتار در جنوب غرب شهر دامغان احداث شده است. در فاز اول بهره‌برداری واحد ذوب و ریخته‌گری مجتمع فولاد کویر دامغان به روش ذوب با کوره القایی که یکی از متداول‌ترین کوره‌ها در ذوب آلایزی آهنی است به بهره‌برداری می‌رسد. این کوره‌ها به‌دلیل کیفیت خوب مذاب تولیدی و ترکیب یکنواخت مذاب در ذوب آلایزهای غیرآهنی نیز استفاده می‌شود. فرآیند گرمایش القایی روشی است که در آن مواد هادی برق از طریق جریان گردابی القا شده توسط میدان الکترومغناطیسی متغیر گرم می‌شود. تجهیزات اصلی واحد ذوب و ریخته‌گری شامل کوره‌های القایی ۲۵ تنی و الکترونیوم ماشین ریخته‌گری پیوسته ۴ خطه CCM کانکت است. ماشین ریخته‌گری مداوم کانکتس موجود در شرکت فولاد کویر دامغان یکی از مجهزترین ماشین‌های ریخته‌گری ۴ خطه در ایران است. با افتتاح و راه‌اندازی واحد احیای مجتمع در آینده نزدیک فولاد کویر دامغان نخستین شرکتی خواهد بود که از روش SL/RN برای احیای سنگ‌آهن استفاده خواهد کرد. روش SL/RN روشی است که در آن آهن اسفنجی در کوره افقی دور با شیب حدود ۵ درجه و با استفاده از زغال به عنوان عامل حرارتی تولید می‌شود. براساس این گزارش، ایجاد فرصت شغلی، تولید ثروت ملی، جلوگیری از خام‌فروشی، جلوگیری از خروج ارز و جلوگیری از صادرات فولاد به داخل کشور از اهدافی است که در احداث این کارخانه مد نظر قرار گرفته است.

رئیس سازمان بسیج مهندسان کشاورزی استان خبر داد

اجرای طرح بسیج همگام با کشاورز در مازندران



رئیس سازمان بسیج مهندسان کشاورزی مازندران با تأکید بر تقویت برنامه‌های مهندسان کشاورزی، گفت: اجرای طرح بسیج همگام با کشاورز در مازندران مسلماندهی شد. به گزارش تسنیم از ساری به نقل از سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری مازندران، محمد علی امامی اظهار داشت: در حال حاضر بیشتر کشاورزان استان به صورت سنتی در مزارع کشت می‌کنند که ما سعی کردیم از کشاورزان پیشرو برای آموزش آنها استفاده کنیم. وی با اشاره به اینکه هدف از تشکیل این سازمان در بخش عمومی تشکیل بسیج ده‌ها میلیونی، عمق بخشی داخلی و مبارزه با تهدید نرم دشمن است، افزود: با توجه به شعار امسال رهبر فرزانه مبنی بر اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل، ارتقای سطح علمی مهندسان کشاورزی با نگاه اقتصاد مقاومتی، برعهده سازمان بسیج مهندسان کشاورزی قرار دارد. رئیس سازمان بسیج مهندسان کشاورزی مازندران، تعداد اعضای این سازمان را بیش از ۳ هزار نفر عنوان کرد و افزود: اعضای سازمان از خدمات علمی، آموزشی و رفاهی بهره‌مند می‌شوند. امامی بیان کرد: به منظور آشنایی با نحوه انجام فعالیت‌های اقتصاد مقاومتی، در راستای تحقق اهداف شعار سال جاری، کلاس‌های آموزشی با همکاری سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری مازندران برای کارشناسان و کشاورزان برگزار می‌کنیم. وی با بیان اینکه ۵۰۰ کارشناس کشاورزی را برای اجرای طرح بسیج همگام با کشاورز جذب و مسلماندهی کردیم، افزود: در حال حاضر افزایش

بهروری، کاهش هزینه تولید و تهیه غذای سالم اهداف اصلی ما را تشکیل می‌دهد. رئیس سازمان بسیج مهندسان کشاورزی مازندران، استفاده بی‌رویه سموم، شیمیایی در کشاورزی را یکی از مشکلات مازندران نامید و گفت: به دلیل آگاهی‌نداشتن نسبت به مضرات استفاده از سم و رفتار سودجویانه فروشندگان سموم این کار انجام می‌شود. وی با بیان اینکه در چند شهرستان مزارع پایلوت برای تولید محصولات کشاورزی سالم در نظر گرفتیم، افزود: در سال نخست پرورش ماهی و اردک در مزارع برنج را به منظور استفاده کمتر از سموم به کشاورزان

برپایی بیمارستان صحرایی در دهدشت

رئیس بسیج جامعه پزشکی سپاه فتح کهگیلویه‌بویراحمد از برپایی بیمارستان صحرایی در دهدشت و اعزام تیم‌های بهداشتی و درمانی تخصصی و فوق تخصصی در ۲ شهرستان استان خبر داد. به گزارش فارس از باسوج، سیدموشنگ رحیمیان در جلسه هماهنگی اجلاس‌های شهدای کهگیلویه‌بویراحمد با اشاره به برنامه‌های کمیته بهداشت و درمان اظهار کرد: به منظور تعامل و ارتقای کیفیت، برنامه‌های خوبی را شروع کردیم. رئیس بسیج جامعه پزشکی سپاه فتح

کهگیلویه‌بویراحمد از برپایی بیمارستان صحرایی در دهدشت و اعزام تیم‌های بهداشتی و درمانی تخصصی و فوق تخصصی در ۲ شهرستان استان خبر داد. به گزارش فارس از باسوج، سیدموشنگ رحیمیان در جلسه هماهنگی اجلاس‌های شهدای کهگیلویه‌بویراحمد با اشاره به برنامه‌های کمیته بهداشت و درمان اظهار کرد: به منظور تعامل و ارتقای کیفیت، برنامه‌های خوبی را شروع کردیم. رئیس بسیج جامعه پزشکی سپاه فتح

تولید ۲۰ هزار تن شیر در بوکان

مدیر جهاد کشاورزی بوکان از تولید ۲۰ هزار تن شیر در بوکان خبر داد. صلاح‌الدین حقیقو در گفت‌وگو با فارس در ارومیه اظهار داشت: ۲۵۰ هزار واحد دامی سنگین در بوکان وجود دارد که ظرفیت این واحدها ۵۰ هزار رأس است. وی با اشاره به واحدهای دامی سبک در شهرستان بوکان، تصریح کرد: ۱۶۰ هزار واحد دامی سبک در این شهرستان است که ظرفیت این واحدهای دامی ۲۲۰ هزار رأس است. وی با بیان اینکه ۳۰۰ تن ششم گوسفند در این شهرستان تولید می‌شود، اذعان داشت: ۲۰ هزار

تن شیر در این منطقه و ۳۲۰۰ تن گوشت قرمز در بوکان تولید می‌شود. این مسؤؤل با اشاره به گاو‌داری‌های شیری موجود در بوکان، اعلام کرد: واحد گاو‌داری شیری صنعتی با ظرفیت ۱۳۰ رأس دام در این شهرستان به فعالیت می‌پردازد. حقیقو با بیان اینکه تولید سالانه این واحدهای دامی ۲۰۰ تن است، افزود: این مقدار تولید شیر پاسخگوی منطقه است که از نظر شیر خوراکی شهرستان بوکان در حد خودکفایی است و ۱۰ درصد از شیر تولیدی شهرستان به شهرهای اطراف صادر می‌شود.

دلآوری از خطه اعتدال!

پرسید آیا مدیر برآمده از مکتب اسلام انقلابی یا همان انقلاب اسلامی، اینگونه عمل می‌کند؟! و اینگونه مشی می‌کند؟! دریغ می‌آید این متن مرگ رفتی! «هن بزرگ‌شده مکتب نهج‌البلاغه!ام! مدیران مکتب اسلام رحمانی! اینک جا دارد در این سطور پائینی یادی هم بکنیم از سردار مکتب اسلام اصیل! از سرباز خمینی و از سرباز خامنه‌ای! از شیفته و دلناده به اسلام انقلابی و انقلاب اسلامی! مدت‌ها بود... شاید چند سال که پزشکان بر سردار حاج‌حسین همدانی استفاده از ماشین دنده‌اتومات را واجب کرده بودند! یعنی که کمرت و زانویت آنقدر در ۸ سال جنگ تکمیلی درب و داغان شده که حتما باید از ماشین دنده‌اتومات استفاده کنی! جنگ مجدد را که دیگر نکو! این یکی لااقل برای شما، آن هم با این سن و سال و با این بدن، چیزی در

یادداشت یک ادامه از صفحه اول
پاشیدن بذر یأس یعنی همین که هنوز رقابت ورزشکاران عزیز ما در المپیک تمام نشده، وزیر ورزش بیاید و آن جمله قصار را بگوید و از حد واقعی دولت اعتدال رونمایی کند! پاشیدن بذر یأس یعنی همین که با غریبه‌دوستی مفرط و جنگ بی‌پروچه با توان و اراده جوان ایرانی، مسبب اصلی نزول رتبه نخبه کشور در عرصه علم و قهرمان کشور در میدان ورزش شویم! پاشیدن بذر یأس یعنی همین که اجرا با عدم اجرای کنسرت در یک شهر، برای آقایان مهم‌تر از این همه بیگار در کل کشور باشد! آری! اینهاست پاشیدن بذر یأس! که خستگی را در تن آید باقی نگه می‌دارد! و الا آن بذر که ما مشغول پاشیدن آنیم، بذر سپید روشنگری است! برآستی باید

داعش در کجای حلب نیست!

اصلاح‌طلبی صورت می‌گیرد، اساسا با چه هدفی دنبال می‌شود؟! پاسخ این سوال را قطعا در مواضع پیشین این جریان می‌توان یافت. برخورد بیمار قلب شهروندان سوری را دارند و در حلب مستقر هستند، تروریست نیستند. حال اینکه می‌توان سوال کرد چه وجه تمایزی می‌توان قائل بود بین داعش و گروه‌هایی مانند جیش الفتح، با رفتارهای به مراتب وحشیانه‌تر؟! در واقع داعش در کجای حلب نیست!

نگاه امروز ادامه از صفحه اول
نمایندگان اصلاح‌طلب با سوال درباره سوختگیری هواپیماهای روسی از پایگاه نوزه و رسانه‌های دولتی با ابراز نگرانی نسبت به محاصره حلب(۱) تلاش دارند مسائلی اصلی را به انحراف ببرند، با طرح مواضع اینجینینی آب در آسیاب دشمنان همیشگی مردم ریختند. العربیه پایگاه خبری وهابیت که با دلارهای نفتی رژیم سعودی تغذیه می‌شود، یکی از شبکه‌هایی است که از این فضا سازی استفاده کرده و حملات ائتلاف ضد تروریستی در منطقه را تخریب می‌کند و با حمله به مواضع جمهوری اسلامی در منطقه، به جوسازی‌های مسموم می‌پردازد.

خوزستان

اشتغال بیش از ۲ هزار نفر در شهرستان آبادان

فرماندار شهرستان آبادان از ایجاد فرصت اشتغال برای بیش از ۲ هزار نفر توسط بنیاد برکت خبر داد. عزیزالله شهپازی با اشاره به سرمایه‌گذاری‌های بنیاد برکت برای اشتغالزایی در آبادان گفت: بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) زمینه اشتغال بیش از ۲۱۷۵ نفر را مهیا کرده است. وی عنوان کرد: بنیاد برکت تاکنون در ۲ طرح توانمندسازی اقتصادی در مناطق محروم شهرستان آبادان با حجم کل سرمایه‌گذاری ۷۸۳ میلیارد ریال مشارکت داشته است. حجم سرمایه‌گذاری در یکی از این طرح‌ها بالغ بر ۷۱۶ میلیارد ریال با ایجاد فرصت شغلی مستقیم و غیرمستقیم برای ۱۹۲۵ نفر و میزان سرمایه‌گذاری برای طرح دیگر بالغ بر ۶۷ میلیارد می‌شود که منجر به ایجاد اشتغال برای ۲۵۰ نفر شده است. بنیاد برکت از طرح اخیر خارج شده و سهام خود را به کارآفرین شریک واگذار کرده است. وی با اشاره به اینکه برخی از مناطق کمتر توسعه‌یافته شهرستان آبادان از داشتن مدارس مناسب محروم هستند، تصریح کرد: بنیاد برکت به منظور محرومیت‌زدایی از این مناطق تاکنون ساخت یک مدرسه ۶ کلاسه را در یکی از مناطق محروم آبادان به پایان رسانده و عملیات احداث ۶ مدرسه دیگر را در دست اقدام دارد. فرماندار آبادان ضمن قدردانی از اقدامات بنیاد برکت وابسته به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در مناطق محروم شهرستان آبادان بیان کرد: مسؤؤل این شهرستان از فعالیت‌های عمرانی، اقتصادی و فرهنگی بنیاد برکت در مناطق محروم استقبال می‌کند.

ایلام

احداث ترمینال در مرز مهران

معاون امور عمرانی استانداری ایلام از احداث ترمینال در مرز مهران خبر داد. به گزارش فارس از ایلام، شاپور پولادی در نشست شورای ترافیک و کمیته زیرساخت اربعین استان ایلام گفت: ترمینال جدید برکت در ۷ کیلومتری پایانه مرزی مهران احداث می‌شود. وی گفت: این ترمینال در ۲۵ هکتار و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان برای ارائه خدمات به زوار اربعین حسینی در مهران احداث می‌شود.

خودش تصمیم می‌گیرد از چه راهی برود!» این عینا تزیی است که دوستان نیویورک تاایم‌خوان ما در حوزه سیاست خارجی و فرهنگ داخلی در پیش گرفته‌اند و تخطی از آن را حرکت در مسیر فروپاشی شوروی قلمداد می‌کنند! راست هم می‌گویند... فروپاشی به دنبال ترویج سیاست مک دونالدی - کنسرتی در داخل به نام حمایت از درهای باز فرهنگی، در جامعه‌ای که نیازهای اساسی‌اش همچون مسکن و ازدواج و اشتغال بر زمین مانده و در بعد خارجی نیز نسخه انزوای داوطلبانه در فاز برقدرتی را توصیه می‌کند، دست نیافتنی نیست! چرا که مولفه‌ای برای بازتولید قدرت ملی در داخل اعم از پیروزی در برابر قدرت خارجی یا امید بستن به غائله‌های سوریه و عراق برخوردار است.

ادامه از صفحه اول

این حقیقتی انکارناپذیر است که واردات سیاست خارجی، از واردات هر کالای اساسی دیگری، خطرناک‌تر و خاتمان‌براندازتر است. در دنیای امروز برانندازی دولت‌های دیگر و گسترش کانون‌های آشوب برای آمریکا تبدیل به سرگرمی شده و این موضوعی است که نه برای روسیه قابل تحمل است نه ایران و سایر قدرت‌های نوظهور جهان... این تخریب بی‌هدف، افول آمریکا را تسریع کرده و به تشکیل اتحادهای منطقه‌ای انجامیده که در محاسبه برآیند قدرت در باشگاه حکومت جهانی تاثیر قابل توجهی دارند، چرا که به هیچ قدرتی بابت ایجاد بی‌نظمی و آشوب، بلیت رستگاری در باشگاه ناظمان جهانی اعطا نمی‌شود. اگر در ادامه سیاست چندجانبه‌گرایی بتوانیم همراهی کشورهایی همچون چین، برزیل و حتی عقلای بلوک اروپایی را که از باز شدن عن‌قریب مرزهای ترکیه و شورش آوارگان وحشت کرده‌اند، جلب کنیم، امیدها برای ایجاد نظامی جدید در منطقه و پایان جنگ و خونریزی، جانی دوساره خواهد گرفت. اما با تمرکز بر سیاست‌های بی‌بشتوانه‌ای همچون «عقب‌نشینی در مسؤؤلانه» تنها دایره ناامنی‌ها را به سمت داخل مرزهای داخلی توسعه داده و تضمینی به باشگاه بانندگان قدرت، نزول خواهیم کرد. انتخاب با ایرانیان است.

www.Hemmat10.com

۰۷۲۰۰۶۰۵#
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اوین خیریه ساینری
مسأله محور در ایران